
SÅLD

REF. JAV43933

1 890 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03739

5
Sovrum  

6
Badrum  

338m²
Planlösning  

922m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Sofistikerad modern villa med 4 sovrum med hemmabio
och gym och hisnande vyer till salu i Jávea, Costa Blanca.

Ett otroligt stycke arkitektur och ett av Jáveas mest exklusiva hem. Med en
genomgående modern design, med rå cement och enorma glasfönster som
balanserar perfekt med det blå Medelhavet och himlen, grönt parklandskap framför
och natursten och smidesdetaljer. Varje material som används i detta hem har valts
ut med stor omsorg.

Den här fastigheten ligger på en tomt i sydostläge i ett av Jáveas premiumbostäder,
Puerta Fenicia, ett utmärkt läge eftersom det ligger nära alla tre av Jáveas huvudnav:
Arenal-stranden, Gamla stan och hamnen.

Själva fastigheten nås via en vacker grind i smidesjärn, som leder till
terrängparkeringen och dubbelgaraget. Tillgång till själva huset kan fås antingen
genom garaget eller den enorma, gångjärnslösa ytterdörren i smidesjärn. Entrén
öppnar upp till ett vardagsrum/matsal med dubbel höjd med fullt utrustat,
skräddarsytt designkök med integrerade vitvaror och en central öbar. Hela rummet
öppnar upp via stora glasdörrar till en täckt terrass med infällbart tak via
hemautomatiseringssystemet, vilket erbjuder en underbar plats att koppla av eller
äta vid poolen både sommar som vinter.

På bottenvåningen finns också en gästtoalett och en rymlig sovrumssvit med eget
badrum och inbyggda garderober från golv till tak.

Den övre nivån av villan nås via en vacker trappa och erbjuder två underbart rymliga
sovrumssviter, alla med inbyggda garderober och eget badrum.

Den nedre våningen av fastigheten består av en fjärde sovrumssvit med
omklädningsrum och eget badrum, plus det enorma hemmabiorummet med
barområde och gym/eventuellt femte sovrum eller hemmakontor med eget badrum
med duschkabin och gott om förvaring. På denna nivå finns även maskinrum och
tvättstuga.

Utsidan av fastigheten är lika imponerande, med stora naturstenväggar, en komplett
trädgård med automatiskt bevattningssystem, 10x4m pool med glasfasad och en grill.

lucasfox.se/go/jav43933

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Parkering, , , Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Panoramautsikt, Nybyggd,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Förråd,
Dubbla fönster
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Praktiska funktioner inkluderar: treglasfönster med termisk brytning, elektriska
invändiga persienner styrda av hemautomationssystemet, automatiskt manövrerade
fönster på nedre plan, lackerad ståltrappa, golvvärme, varm och kall
luftkonditionering via ledningar, värmepump med tank, komplett Fönster från golv till
tak, A klassad för energieffektivitet.

Kontakta oss gärna för mer information om detta unika hem.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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